17.653.470/0002-38 
Objeto do Contrato :Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de kit completo de teste para avaliação 
da inteligência geral, utilizado como instrumento de avaliação, destinado à Secretaria de Assistência Social . 
Valor:R$ 4.330,00 (quatro mil, trezentos e trinta reais) 

Dotação:10.012.08.243.0011.6.107.3.3.90.30.00.00. - 31944 - MATERIAL DE CONSUMO 

Data de Assinatura do contrato: 19 de dezembro de 2025 
Vigência: 19 de dezembro de 2025 à 19 de março de 2026  
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.